«JaL cr CPL-TRIMEIADOVALÉ

ESTADO DO MARANHÃO R'JB
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRI2IDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL '
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2020

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE-MA, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 02/2020, e observadas às disposições
da Lei Federal n° 10.520/2002, regulamentada pelo Decreto Municipal n° 028/2019, Lei
Complementar n° 123/2006 e alterações dadas pela Lei Complementar n° 147/2014 e pela Lei
Complementar n" 155/2016 e aplicando-se subsidiariamente no que couberem a Lei Federal n°
8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado do Pregão Presencial n® 022/2020, que tem por objeto a
Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos para atender as
necessidades das Secretarias Municipais de Trizidela do Vale - MA, a licitante vencedora dos
respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo;

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

liem: 00001 - O l (uin) Veiculo tipo Caminhonete 4x4 carroceria dc madeira - Sem
Condutor

Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 21/10/2020

Adjudicado para: C. ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA, pelo menor lance
de RS 3.700.000 (Três Mil, Setecentos Reais).

Item: 00002 - 01 (um) Veiculo de passeio modelo tipo fíat dublo - Sem condutor
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situaçíio: ADJUDICADO em 21/10/2020

Adjudicado para: C. ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA. pelo menor lance
de RS 2.850.000 (Dois Mil. Oitocentos e Cinqüenta Reais).

Item: 00003 - OI (um) Veiculo Caminhão modelo tipo 3x4 - Sem condutor
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 21/10/2020

Adjudicado para: C. ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA. pelo menor lance
de RS 5.690,000 (Cinco Mil. Seiscentos e Noventa Reais).

item: 00004 • O l (um) Veiculo Caçamba modelo tipo toco de 5mü - Sem condutor_(l)
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 21/10/2020

Adjudicado para: C. ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA. pelo menor lance
de RS 5.290,000 (Cinco Mil, Duzentos e Noventa Reais).

Item: 00005- 01 (um) Veículo Caçamba modelo tipo foco de 5mU - Sem
condutor_(ll) /
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: MÊS '

Página 1 de 3

CPL-TRI?IPÉIAOOVALE

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N® 01,558.070/0001-22

Situação: ADJUDICADO em 2 l/l 0/2020

Adjudicado para: C. ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA. pelo menor lance
de RS 5.290,000 (Cinco Mil, Duzentos e Noventa Reais).

00006- 01 (um) Veículo Caçamba modelo tipo loco de 5mü - Sem
condutor_(lll)
Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: MÉS

Situação: ADJUDICADO em 21/10/2020

Adjudicado para: C. ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA, pelo menor lance
de RS 5.290,000 (Cinco Mil, Duzentos e Noventa Reais).

: 00007-01 (um) Veículo Caminhão Pipa - Sem condutor_(i)
Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 21/10/2020

Adjudicado para: C. ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA, pelo menor lance
de RS 7.090,000 (Sete Mil. Noventa Reais).

: 00008 - 01 (um) Veículo Caminhão Pipa - Sem condutor_(ll)
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 21/10/2020

Adjudicado para: C. ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA. pelo menor lance
de RS 7.090,000 (Sete Mil, Noventa Reais).

: 00009 - O l (um) Veículo Caminhonete cairoceria aberta cabine dupla modelo
tipo 4x4
Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 21/10/2020

Adjudicado para: C. ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA, pelo menor lance
de RS 5.590,000 (Cinco Mil, Quinhentos e Noventa Reais).

; OOOlO - 01 (um) Veículo Funerário - sem condutor
Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 21/10/2020

Adjudicado para: C. ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA. pelo menor lance
de RS 3.990.000 (Três Mil, Novecentos e Noventa Reais).

.00011 -01 (um) Veiculo Caçamba modelo trucadade l2mü-_Sem condutorjl)
Quantidade: 3,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 21/10/2020

Adjudicado para: C. ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA. pelo menor lance
de RS 9.990.000 (Nove Mil, Novecentos e Noventa Reais),

; 00012 - 01 (um) Veiculo Caçamba modelo trucada de I2mü - Sem condutor (II)
Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: MÊS

Página 2 de 3

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

CPL-TRiaOEÜI DO VAU

PR0C.CSí2lpA9-~'^^-^FLS.- ^0^ ,
H:-

Situação: ADJUDICADO em 2 l/l 0/2()2()

Adjudicado para; C. ALEXANDRE MENDES LEITE LTDA. pelo menor lance
de RS 9.990.000 (Nove Mil. Novecentos e Noventa Reais).

Valor Total Adjudicado: R$ 215.550,00 (Duzentos e quinze mil e quinhentos e cinqüenta reais).

Trizidela do Vale/MA, em 21 de outubro de 2020.

Pregoeirg/Wfónicípai

Página 3 de 3